[image: Logo Camara]
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 716/2012

EXMO SR PRESIDENTE
PAULO MONTERO

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:
[bookmark: _GoBack]Designar ao órgão competente para que seja feita inspeção no desvio da Rodovia Guilherme Mamprim, saída para Anhanguera ao lado do Posto de Gasolina próximo ao Cemitério.

Atenciosamente

Valinhos, 24 de setembro de 2012.

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador
_____________________________________________________________________________________
Rua José Milani, 15  Centro Tel: (19) 3869-2355 - Fax: (19) 3869-3293 – CEP: 13270-200
site: www.camaravalinhos.sp.gov.br
                      Página 1 de 1

image1.jpeg

image2.png